Администрация  Нязепетровского муниципального района
Челябинской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.09.2024 г. № 627
г. Нязепетровск
О начале отопительного

периода  2024 - 2025 годов

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. Начать отопительный период 2024 - 2025 годов на территории Нязепетровского муниципального района с 00:00 часов 23 сентября 2024 года.

2. Руководителям теплоснабжающих организаций независимо от формы собственности осуществлять отпуск тепловой энергии потребителям в соответствии  с  установленным температурным  графиком  с  08:00 часов 23 сентября 2024 года.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Нязепетровского муниципального района от 15.09.2023 г. № 631 «О начале отопительного периода 2023 – 2024 годов».
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального района Карпова М.П.

Глава Нязепетровского

муниципального района                                                                                         С.А. Кравцов